.Щополнительное Соглашение Ns1
к Коллективному договору

МБОУ <Средняя общеобразовательная школа Л!45>
на 2023 -2026 гг.

Мы, нижеподписавшиеся стороны соглашениlI:
- работодатель в лице его представителя - директора МБОУ <Средняя

общеобразовательная школа Nq45) г.Курска Слепуховой Марины Юрьевны с

одной стороны и
- работники образовательной организации в лице их полномочного

представителя - председателя первичной профсоюзной организации
Егоровой Антонины Владимировны с другой стороны, руководствуясь
положениями ст. 4З Трулового Кодекса Российской Фелерачии, по

взаимному согласию заключили настоящее,Щополнительное Соглашение
Ns l к Коллективному договору на 202З-2026 гг. (регистрационный JФ1510

от 19 декабр я 2О2Зr. Комитета по труду и занятости населения Курской
области) о нижеслед},ющем:

1. Внести в Коллективный договор следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2.'7 . изложить в следующей редакции:

<<2.2.'7. Прием на рабоry оформляется трудовым договором.
Работодатель вправе издать на основании закJIюченного трудового

договора приказ о приеме на работу. Содержание приказа

работодателя должно соответствовать условиям заключенного
трудового договора)).

2. Настоящее .щополнительное соглашение вступает в силу с момента

подписания его сторонами и является неотъемлемой частью Коллективного

договора мБоУ <Средняя общеобразовательнбI школа Л!45>> г.Курска г,

Курска на202З-2026 гг.
3. мБоУ <Средняя общеобразовательная школа Jф45> г,Курска в

установленном порядке направляет настоящее,ц,ополнительное Соглашение
Ngl к Коллективному договору в Комитет по труДу и занятости населения

Курской области на уведомительную регистрацию.

От работодателя: От работников:

Щиректор МБОУ <<Средняя

общеобразовательная
школа ЛЪ45> г.Курска

Председатель первичной
профсоюзной организации
мБо няя еобразова-

5>г.Куска

\

лепчхова М.Ю. рова А.В.

2024 г

_
gq?.

I
l
l

', - li .(.г \Lнl{я
-_:--г-r.<+*+.-

, с'/z'.l 2024 г.

тел

.2ч.
tЁ

,Щополнительное Соглашение Лil1
к Коллективному договору

МБОУ <<Средняя общеобразовательная школа Ns45)
па2023 -2026 rr.

Мы, нижеподписавшиеся стороны соглашения:
- работодатель в лице его представителя - директора МБОУ <<Средняя

общеобразовательная школа ЛЬ45> г.Курска Слепуховой Марины Юрьевны с

одной стороны и
- работники образовательноЙ организации в лице их полномочного

представителя - председателя первичной профсоюзной организацин
Егоровой Антонины Владимировны с другой стороны, руководствуясь
положениями ст. 4З Трудового Кодекса Российской Федерачии, по
взаимному согласию заключили настоящее .Щополнительное Соглашение
ЛЪ_1 к Коллективному договору на 2023,2026 гг. (регистрационный }Пr l 5 1 0

от 19 декабр я 202Зr. Комитета по труду и занятости населения KypcKoii
области) о нижеслед}.ющем:

1. Внести в Коллективный договор следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2.7. изложить в следующей редакции:

<<2.2.'7. Прием на работу оформляется трудовым договороN,I.
Работодатель вправе издать на основаЕии заключенного трудового
договор 1lказ о приеме на работу. Содержание приказа

работодателя должно соответствовать условиям заключенного
трудового договораD.

2. Настоящее ,Щополнительное соглашение вступает в силу с момента
подписания его сторонами и явJuIется неотъемлемой частью Коллективного
договора МБОУ <Средняя общеобразовательнаJl школа Ns45) г.Курска г.

Курска на202З-2026 rr.
З. МБОУ <Средняя общеобразовательная школа Ns45) г.Курска в

установленном порядке направляет настоящее .Щополнительное Соглаtirение
Лbl к Коллективному договору в Комитет по труду и занятости населения
Курской области на уведомительную регистрацию.

От работодателя: От работников:

.Щиректор МБОУ <Средняя
общеобразовательная
школа J\Ъ45> г.Курска

Председатель первичной
про организации

ощеобразова-

ап

епухова М.Ю.
а

г.Куска
ва А.В.

tio,
'l

t( l{я
n..CT}li}. t

?lrgtрд , * ,,i ф__ _

>

2и0.?ф

2024 r.

.щ, 2

г

ПРИКАЗОВНЕСЕНИИ ИЗМВНЕНИЙ В
ПРАВИЛА ВНУТРЕННЕГО ТРУДОВОГО РАСПОРЯДКА

мБоу ((Средняя общеобразовательная школа Jt{ъ 45>

прикАз
N9 )/5от << /Ц>> Dб 2о24г.

о внесениrr изменений в Правила внутреннего трудового распорядка
МБОУ <<Средняя общеобразовательная tпкола 45>>

С целью приведения Правил внутреннего трудового распорядка мБоу
<Средняя общеобразовательная школа Nl45> в соответствие с трудовы\1
,]аконодательством РФ, в связи с изN,Iенениями, внесеняыми в ст. 68

,I,K
рФ

(Федеральный закон от 22.|1.202l JЕ377-Фз (о вЕесении изменений в

Труловой кодекс Российской Фе,черачии),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Правила внутреннего трудового

распорядка мБоУ <СредняЯ общеобразовательнаrl школа Ns45)) (далее -
Правила1, утвержденные приказом rIреждения от "?

Zan, Ja Nп_&,-
2. Контроль за выполнением настоящего прикчва оставляю за собой,

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с22.| 1.202l года.

!,иректор МБОУ <Средняя
общеобразовательнЕul школа J\Ъ45>

\

епухова М.Ю.

ПРИКАЗ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В
ПРАВИЛА ВНУТРЕННЕГО ТРУДОВОГО РАСПОРЯДКА

мБоУ <(Средняя общеобразовательная школа Ns 45D

прикАз
Nо !!oT rJrN ,, 06 2о24г.

о внесении изменений в Правпла внутренпего трудового распорядка
мБоУ <<Средняя общеобразовательная школа 45>>

С целью приведения Правил внутреннего трудового расгlорядка мБоу

<СредняяобщеобразовательнаяшколаNs45))ВсоотВетстВиеструДоВыIu
aч*оподuraп"ством РФ, в связи с изменениями, внесенными в ст, 68 тк рФ

(ФедераJьшй ткоЕ от 22.||.2021' Ns37?-ФЗ <о внесении изменений в

Труловой кодекс Российской Федерации),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 , Утвердить прилагаемые изменения в Правила внутреннего трудового

распорядка мьоУ
-<Средняя

общеобразовательная школа Ns45) (далее -
Правила), утвержденнЫе приказом учреждения от& Г6,_ZdZ Nч1|l

2. Контроль за выполнением настоящего приклrа оставляю за собой,

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 22.| 1.202l года,

\

!,иректор МБОУ кСредняя
общеобразовател ьнм школа Ns45)

\
епухова М.Ю

9о: